
ひこばえ 2025年1月号

～ご挨拶～
新年明けましておめでとうございます。

皆様と一緒に新しい年を迎えられることに、
心から感謝いたします。

2025年も、笑顔が飛び交い、活気に溢れた
おとなりさん。ひこばえらしい活動がご提供できますように

スタッフ一同精進して参ります！

<年始のイベント>

 1/1 (水) 元日 おせち料理＆初詣
 1/2 (木) 福を招く！新春☆演芸会
 1/3 (金) 新春☆和食ランチ会

おとなりさん。ひこばえは年始も休みなく営業！



※個人情報はご本人様、もしくはご家族様の同意を頂いた上で掲載させて頂いております。

 12月のイベント「クリスマスランチ会」

 「クリスマスキャロル」

毎年恒例のクリスマスランチ会を開催！
全員で乾杯した後は、美味しいランチでお祝い！

メリークリスマス☆

We Go Eigo府中＆CCICSの皆様

 「ハンドベル＆ギター演奏会」



ア
ク
テ
ィ
ビ
テ
ィ
ー

小金井公園

棒体操

モ
ノ
作
り
・
活
動

クリスマス飾り作り

麻雀

カラーリング

盛り付け

武蔵野の森公園

ピアノ

府中の森公園

東伏見稲荷神社

梶野公園

小平中央公園

音楽会



 おとなりさん。ひこばえ

  東京都小金井市梶野町1-7-34

  ＴＥＬ：０４２２－３８－５７０８
  ＦＡＸ：０４２２－３８－５７０９
  事業所番号：１３９４１００１８２

◆毎日ブログを更新しております◆
ご利用者様の毎日のご様子を、写真を交えてご紹介！

スタッフ紹介や毎月の「おとなりさん。News」、イベントのご案内など
盛りだくさんの内容です。

詳しくは、下記の↓検索ワードで検索してご覧ください♪
検索ワード【 小金井市 おとなりさん。 】
←携帯電話からはQRコードもご利用いただけます！

ケアマネジャー様、ソーシャルワーカー様へ
  見学等随時受付しております。
  緊急の時も、お気軽にお問い合わせ下さい。

  みなさまのご来所を心よりお待ちしております。

◇◆1月お誕生日のみなさま◆◇

～長昌寺バザー in おとなりさん。ひこばえ～

お散歩しながら街を綺麗に！～地域貢献活動「おそっぽ」～

恒例となった
長昌寺でのバザーに
出店致しました！

次回のバザーへ向けて、
新しい制作物も進行中！

お楽しみに

2024年最後のおそっぽ！
全員で協力して街を
綺麗にした後は

にじいろ薬局にお邪魔し、
ためになるお話を

伺うことが出来ました！

T.S様 1月3日
色々な事に気づき、
いつも周りの方を気に掛けて下さいます。
お心遣いにいつも感謝でございます！
にじみ出る優しい雰囲気が
とても素敵ですね！

B.K様 1月9日
いつも元気はつらつ情熱レディ！
周りの方も巻き込むその明るさは
ひこばえをいつも照らしてくれています。
他者への気配りも忘れない、
優しさも満点の素敵なお方です！

A.K様 1月15日
ひこばえのトレーニングマスターとは
このお方の事！
豊富な知識で、スタッフにも色々な事
を教えてくれます！

S.M様 1月30日
どなたとも分け隔てなく接して下さる
ひこばえの元気担当！
安心させてくれるようなその雰囲気に
周囲はいつも賑やかで華やかです

T.K様 1月16日
会話の中にも
笑いのユーモアを忘れない、
ダンスがとても大好きなスマイル伝道師！
ジョークのセンスも抜群で
スタッフもつい笑顔になってしまいます！

I.H様 1月20日
優しいその瞳にみつめられると
つい心もほっこり気分になります！
お召し物はいつも華やか！
お洒落を極めた、
ひこばえのコーディネートマスターさん！


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4

